
Hlášení MěÚ Rajhrad 
STŘEDA 19.2.2014 

  
 

Firma Nábytek MIKULÍK Vranovice  - vyhlašuje VELKÝ ZIMNÍ VÝPRODEJ 
NÁBYTKU na prodejně ve Vranovicích od 20. února 2014 do vyprodání zásob 
- kdy prodejní ceny snižujeme až o 70 procent!!! 
Například: Sedací soupravy koupíte již od 8 700,-- Kč, rozkládací pohovka původní cena 6 
330,-- Kč nyní 2 990,-- Kč, dětský pokoj původní cena 11 800,-- Kč po slevě 
6 900,--Kč, botník původní cena 1 628,--Kč po slevě 790 , --Kč, komplet dětské postýlky 
původní cena 6 590,--Kč po slevě 2 900Kč 

a spoustu dalšího nábytku a doplňků za skvělé výprodejové ceny. 
A u naší nové AKCE DOPRODEJ Vám jen nyní při nákupu ložnicového kompletu VRÁTÍME 
NAZPĚT  1500,-- Kč !! 
Zveme srdečně všechny zákazníky k výhodnému nákupu nábytku ve Vranovicích.  
 
 

 
POZVÁNKA NA VERNISÁŽ 
 
Dne 19. 02. 2014 se koná v Památníku písemnictví na Moravě výstava surrealistů. 
SURREALISTICKÁ SKUPINA STIR UP  Vás zve na slavnostní zahájení, které 
začíná v 18.hodin. Výstava potrvá do 31.03.2014. 
Tímto srdečně všechny zveme do Malé galerie Památníku písemnictví na Moravě 
v benediktinském klášteře. 
 
 
 
 

 
 


